No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
batería
Una bateria
AC LTH

$2,000.00 $2,000.00

Subtotal: $2,000.00

IVA (16%) $320.00

Total: $2,320.00

DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f582eda0-5501-402c-9b19-04ee339b7039|2021-12-